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7
Колекција на 
крв од папочна 
врвца

8
Подготовка 
за 
испорака

9
Контактирајте го Би-Мек, 
Cryo-Save на +389 2 3296 990 / 
075 430 045 / 071 389 717

ВО РОК НА 48 ЧАСА ВО РОК ОД 6 НЕДЕЛИ

± 2 МЕСЕЦИ

20 ГОДИНИ

2
Достава на 
пакет (со 
информации)

4
Достава на сет за 
колекција и прва 
фактура

 10
Прием на 
крвта од 
папочна 
врвца

 11
Испитување, 
обработка, 
криопре-
зервација и 
сторирање

 12
Писмено 
известување 
до родителите, 
достава на втора 
фактура

 14
Достава на 
Сертификат

 15
Достава на 
понуда за про-
должување на 
договорот

1 
Контактираjте 
го Би-МЕК, 
Cryo-Save

3
Испратете ја 
пополнетата 
документација 
назад во Би-
МЕК, Cryo-Save

5
Плаќање 
на првата 
фактура

6
Земете го 
со себе во 
болница сетот 
за колекција

 13
Плаќање 
на втора 
фактура 

 16
Опционално: 
породол-
жување на 
договорот 
од страна на 
самото дете 
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www.cryo-save.com

ВОДИЧ ЗА РОДИТЕЛИ (погледнете од другата страна за подетални информации)



www.cryo-save.com

Детални инструкции за Вас

1. Вашиот прв чекор кон “Save for Life” е да не контактирате преку интернет 
(www.cryo-save.com), преку телефон 24/7 или пратете барање за целосен пакет 
информации (заедно со договорот) на info@bimek.com.mk 

2. Ќе Ви испратиме пакет со информативен материјал за неколку дена. Како и да е, ако 
имате дополнителни прашања, слободно контактирајте не на 02 3296 990 / 075 430 045 / 
071 389 717 за индивидуална подршка. За нас најважно е да обезбедиме квалитетна 
информација за да донесете правилна одлука.

3. Кога ќе се одлучите за зачувување на матични клетки со Cryo-Save, Ве молиме 
контактирајте не за пополнување на сите потребни документи и потпишување на 
договорот. Ве молиме да го информирате Вашиот доктор или акушер за Вашата 
одлука да направите колекција на папочната врвца.

4. Сет за колекција и фактура за првата уплата ќе добиете во нашата канцеларија или 
истите ќе Ви ги доставиме на домашна адреса.

5. Ве молиме да ја извршите навремено Вашата уплата.

6. Ве молиме да го земете сетот за колекција со Вас кога ќе одите во болница за 
пораѓање. Известете го одговорниот лекар и/или акушерка за Вашата одлука да 
направите колекција на папочната врвца и предадете го сетот за колекција.

7. Колекција на крв од папочна врвца.

 8. Вашиот одговорен лекар ја собира крвта од папочната врвца во сетот за 
колекција. После извршена колекција, треба да не контактирате според 
претходно добиените инструкции. Бројот за известување е 02 3296 990/ 
075 320 929/ 075 430 045/ 071 389 717. Би-МЕК организира одговорно лице да 
дојде и да го подигне материјалот од болницата.

 9. Ние ја комплетираме идентификационата форма и ги приложуваме сите 
документи за достава.

10. Транспортер платен од наша страна, веднаш го зема примерокот часа и го 
доставува во нашата лабораторија во Брисел.

11. Во рок од 48 часа после колекцијата, ние ќе започнеме испитување, 
процесирање, криопрезервација и зачувување на Вашите матични клетки 
во нашата акредитирана лабораторија.

12. Во рок од 6 недели, ќе Ви испратиме писмено известување за зачувувањето 
на Вашите матични клетки. Во тој момент ја добивате и втората фактура.

13. Ве молиме да ја уплатите целата фактурирана сума од втората фактура 
или ако плаќате со кредит, да го организирате плаќањето со договорената 
банка.

14. По извршеното целосно плаќање, ние ќе Ви издадеме сертификат за 
успешно зачувување на матични клетки.

15. Клетките понатаму безбедно се чуваат во нашите капацитети за период 
од 20 години, по кој рок истекува Вашиот договор. Неколку месеци пред 
истекот на договорот ќе Ви испратиме Вам или на Вашето возрасно дете 
понуда за продолжување на договорот.
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